АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10  мая   2017  года  № 24
с.Яренск

Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район»
 В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 21.12.2016  № 161-н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район:
1) Галашеву Татьяну Акимовну  –  пенсионера;
2) Рябкову Елену Валентиновну – главного бухгалтера Козьминского МУПП ЖКХ;
3) Фёдорову Елену Леонидовну  – директора ГКУ Архангельской области «ЦЗН Ленского района»;
4) Харитонова Николая Васильевича – начальника Ленского ремонтно-эксплуатационного участка ООО «Газпром газораспределение Архангельск»;
5) Ярошенко Игоря Фёдоровича – пенсионера.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» и в Общественную палату Архангельской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                      А.Г. Торков